
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

   
РЕШЕНИЕ 

 
 
09.04.2015 

                                                  
                                      
                                                № 631                                                                   

 
О признании утратившими силу 

отдельных решений Думы городского 
округа Стрежевой 

 
 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 
Стрежевой согласно приложению. 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 

Председатель Думы городского округа  
 
  

М.Н.Шевелева 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


Приложение 

 

к решению Думы городского округа 
Стрежевой от 09.04.2015 № 631 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

1. от 04.02.2009 № 451 «О направлении в состав Президиума Совета муниципальных 
образований Томской области представителя от городского округа Стрежевой»; 

2. от 04.02.2009 № 456 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 
Стрежевой на I квартал 2009 года»; 

3. от 04.03.2009 № 462 «Об утверждении отчета о результатах  работы Думы 
городского округа Стрежевой за 2008 год»; 

4. от 04.03.2009 № 463 «Об утверждении графика встреч с избирателями»; 
5. от 03.04.2009 № 467 «Об избрании  председателя Думы городского округа 

Стрежевой»; 
6. от 03.04.2009 № 475 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 

Стрежевой на II квартал 2009 года»; 
7. от 05.05.2009 № 486 «О досрочном прекращении полномочий председателя 

комиссии Думы городского округа Стрежевой по вопросам ЖКХ, благоустройству и 
транспорту»; 

8. от 05.05.2009 № 487 «Об утверждении председателя комиссии Думы городского 
округа Стрежевой по вопросам ЖКХ, благоустройству и транспорту»; 

9. от 03.08.2009 № 512 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 
Стрежевой на III квартал 2009 года»; 

10. от 30.09.2009 № 526 «О согласовании  отпуска  председателя Думы городского 
округа Стрежевой»; 

11. от 18.11.2009 № 536 «Об утверждении плана работы Думы городского округа 
Стрежевой на IV квартал 2009 года» 


